卓球関係者　各位卓球関係者　各位卓球関係者　各位卓球関係者　各位

大会期日 平成２６年１２月２３日（火）　　開会式　８：３０～

大会会場 酒田市国体記念体育館

申込締切 平成２６年１２月１２日（金）
「タクエースポーツ」に参加料を添えて申し込みください。

第２２回「バタフライ・ダブルス・チームカップ」酒田大会のご案内第２２回「バタフライ・ダブルス・チームカップ」酒田大会のご案内第２２回「バタフライ・ダブルス・チームカップ」酒田大会のご案内第２２回「バタフライ・ダブルス・チームカップ」酒田大会のご案内

　　　酒田卓球協会
　　　会長　　宇野　　直之

　いつも、酒田卓球協会に対するご理解とご協力に感謝申し上げます。

　当協会が主催で第２２回目を迎えます標記の大会を別紙要項により開催
いたします。

　誰でも、年齢に制限なく出場できる混合ダブルスによる団体戦です。

　また、１部、２部に分けて試合を行います。

　多数ご参加くださいますようご案内いたします。

　１．主　　 　 旨

　２．主　　 　 催 酒田卓球協会

　３．共         催 株式会社　タマス　・　タクエースポーツ

  ４．後         援 酒田市・（公財）酒田市体育協会・飽海地区高等学校体育連盟

  ５．期         日 平成２６年１２月２３日（火）　祝日　（天皇誕生日）

開 場 午前７時３０分

受 付 　〃　８時００分～８時２０分

開 会 式 　〃　８時３０分

試 合 開 始 　〃　９時００分

  ６．会         場 酒田市国体記念体育館

　７．競 技 種 目 １チーム６人（男子３人・女子３人）による混合ダブルスの団体戦とする。

エントリーは８名までとし、賞品等は６名分とする。

　８．参 加 資 格 酒田・飽海管内に住所又は居住のある者で年齢の制限はなし。

なお、酒田卓球協会が承認する者についてはその限りではない。

　９．試 合 方 法 １部・２部に分けて競技する。

分け方については、昨年の当大会の成績、協会に登録されている人数、

県大会出場等々を参考にして主催者で行う。

１０．参　 加 　料 １チーム　４，０００円

１１．参 加 申 込 平成２６年１２月１２日（金） 締切期日以降の受付はいたしません。締切期日以降の受付はいたしません。締切期日以降の受付はいたしません。締切期日以降の受付はいたしません。

参加申込書に参加料を添えて、「タクエースポーツ」まで申し込みください。

１２．競 技 規 則 現行の日本卓球ルールによる。

ゼッケンをつけること。（規格、大きさは自由）

１３．使　 用 　球 バタフライボール（ホワイト）硬式

１４．表　　　　彰 第３位まで表彰する。ただし、賞品は６人分とする。

参加賞は全員にあります。必ず受け取って下さい。

その他、特別賞として、庄内米、花等々を準備しています。

そのための抽選を、１回目予選リーグ終了時点、２回目決勝トーナメント

の途中に行います。

１５．そ　 の 　他 組合せは主催者で行います。

参加チーム数により、トーナメント戦にするか、リーグ戦にするか決定する。

参加チームは、簡潔なチーム名（１０文字程度以内）簡潔なチーム名（１０文字程度以内）簡潔なチーム名（１０文字程度以内）簡潔なチーム名（１０文字程度以内）でお願いします。

１６．問 合 わ せ 「タクエースポーツ」　酒田市一番町１３－１８　　℡0234-22-6346

（木曜日が定休日になっています。）

ダブルスによって、卓球の楽しさや面白さを、親子、家族、一人でも多くの
人に味わっていただきたいと願いを込めて「バタフライ・ダブルス・チーム
カップ酒田大会」を株式会社タマスの協力により開催いたします。

《　第２２回「バタフライ・ダブルス・チームカップ」酒田大会　》《　第２２回「バタフライ・ダブルス・チームカップ」酒田大会　》《　第２２回「バタフライ・ダブルス・チームカップ」酒田大会　》《　第２２回「バタフライ・ダブルス・チームカップ」酒田大会　》

実　施　要　項実　施　要　項実　施　要　項実　施　要　項

男・女男・女男・女男・女
年齢年齢年齢年齢
学年学年学年学年

住所・学校名・登録チーム名住所・学校名・登録チーム名住所・学校名・登録チーム名住所・学校名・登録チーム名

1111

2222

3333

4444

5555

6666

7777

8888

※　申し込みの締め切りは「１２月１２日（金）」「１２月１２日（金）」「１２月１２日（金）」「１２月１２日（金）」となっています。期限厳守でお願いします。

※　申し込みは８名まで　　ただし、賞品等は６名分とする。

※　選手変更は、当日受付時間内に行ってください。（他チーム間の移動は認めません。）

※　１部、２部の編成は主催者で行います。希望については受け付けません。

申し込み責任者申し込み責任者申し込み責任者申し込み責任者

電 話 番 号

氏 名

住 所

チーム名の由来チーム名の由来チーム名の由来チーム名の由来
（名称の理由等）（名称の理由等）（名称の理由等）（名称の理由等）

＜ネーミング賞の参考にさせていただきます。＞

＜ネーミング賞の参考にさせていただきます。＞＜ネーミング賞の参考にさせていただきます。＞

＜ネーミング賞の参考にさせていただきます。＞

第　２２　回第　２２　回第　２２　回第　２２　回

チーム名チーム名チーム名チーム名

監督名監督名監督名監督名

選　　手　　氏　　名選　　手　　氏　　名選　　手　　氏　　名選　　手　　氏　　名

（出来るだけ簡潔に 10文字程度で）

（出来るだけ簡潔に 10文字程度で）（出来るだけ簡潔に 10文字程度で）

（出来るだけ簡潔に 10文字程度で）

「バタフライ・ダブルス・チームカップ」酒田大会「バタフライ・ダブルス・チームカップ」酒田大会「バタフライ・ダブルス・チームカップ」酒田大会「バタフライ・ダブルス・チームカップ」酒田大会
参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書